ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	15.12.2023
	№
	61

	с. Юрьево

	О поощрении в 2023 году муниципальной управленческой команды Юрьевского сельского поселения деятельность, которой способствовала достижению Кировской областью в 2022 году значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов  Российской Федерации

 В целях реализации Указа Губернатора Кировской области от 21.11.2023 №163 «О поощрении в 2023 году муниципальных управленческих команд, деятельность которых способствовала достижению Кировской областью в 2022 году значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации  и деятельности исполнительных органов субъектов  Российской Федерации», на основании постановления главы Котельничского района Кировской области от 01.12.2023 №4 «О поощрении в 2023 году муниципальной управленческой команды Котельничского района, деятельность которой способствовала достижению Кировской областью в 2022 году значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации  и деятельности исполнительных органов субъектов  Российской Федерации»,  Юрьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
 1. Поощрить лица, входящие в состав муниципальной управленческой команды Юрьевского сельского поселения, деятельность которой способствовала достижению Кировской областью в 2022 году значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации  и деятельности исполнительных органов субъектов  Российской Федерации» согласно приложению №1.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
  3. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района www.kotelnich-msu.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

Юрьевской сельской Думы
З.М. Косых

Глава

Юрьевского сельского поселения                                           А.Н. Береснев

« 15 » декабря 2023 г.
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:

действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:

Глава

Юрьевского сельского поселения                                              А.Н. Береснев

Приложение №1

решение Юрьевской
сельской Думы Котельничского района

Кировской области
от 15.12.2023    № 61
РАЗМЕРЫ ПООЩРЕНИЯ ЛИЦ,

входящих в состав муниципальной управленческой команды Юрьевского сельского поселения деятельность, которой способствовала достижению Кировской областью в 2022 году значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации, перечень которых утвержден Указом Президента Российской Федерации от 04.02.2021 № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации»
	п
п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Размер выплаты, в рублях

	с учетом страховых взносов
	без учета страховых взносов

	1
	Береснев
Анатолий

Николаевич
	Глава Юрьевского сельского поселения
	13882,00
	10662,06

	2
	Береснева
Светлана

Васильевна
	Старший инспектор-делопроизводитель администрации
Юрьевского сельского поселения
	13882,00
	10662,06